

Skovvangskolen

Bestyrelsesmøde

Onsdag, 2023-03-21, kl 17.15-18.00

2023-F-2	Mødereferat
----------	-------------

2023-F-2-0	Dagsorden for dette møde, kort mundtlig gennemgang mv.		
	Ole konstaterede, at mødet som aftalt afholdes online, og at alle medlemmer mfl har fået tilsendt link hertil. Og Ole forklarede kort baggrunden for dette ekstra møde, herunder både punkt 1 om klassesammenlægning og punkt 3 om principper.		

2023-F-2-1	<u>Klassesammenlægning</u> Søren mfl orienterer om aktuell klassesammenlægning (på 1 årgang).	Målet er at orientering herom.	1
	<p>Søren orienterede om ledelsens beslutning om at igangsætte og gennemføre en klassesammenlægning på 1 årgang (fra 3 klasser til 2 klasser). Søren forklarede, at beslutningen sker af både pædagogiske og resourceansvarlige grunde.</p> <p>Elevtallene i de oprindelige tre klasser er lige nu på 15, 15 og 19. I de kommende to nye klasser bliver elevtallene på 24 og 25. De nye to klasser starter op fredag den 14 april 2023. Lærerressourcer mv for alle fag fastholdes i resten af skoleåret. Lærerressourcer mv for dansk og matematik fastholdes i det kommende skoleår.</p> <p>Processen ved klassesammenlægning og klassesammenlægning omfatter bla orienteringsmøde med elevernes forældre og samtaler mv med elever mfl.</p> <p>Det er elev-antallet pr årgang (opgjort 5 september), der styrer tildelte midler. Tildelingsmodellen indebærer, at 56 elever (eller færre) tildeler midler til 2 klasser, og at 57 elever (eller flere) tildeler midler til 3 klasser.</p> <p>Søren forklarede, at der lige nu ikke er planer om klassesammenlægninger på andre årgange. Ole bemærkede, at modellens sondring mellem 56 elever eller 57 elever i sig selv forhøjer risikoen for klassesammenlægninger på vores skole, idet de oprindelige elevtal hos os ofte er ca 60. Søren forklarede, at faldene i årgangs-elevtallene mest skyldes familiemobilitet i vores skoledistrikt, for oftest skyldes det en familieflytning til en forstadsby.</p>		

2023-F-2-2	<u>Status mv</u> Søren mfl orienterer om status.	Målet er at opnå orientering.	
	<p>Planlægning mv af det kommende skoleår nærmer sig. Forventningen er, at elevtallet for 0 årgang indebærer at der skal dannes tre klasser. Forventningerne til specialklasserne er lige nu usikre. Dels skal der sandsynligvis ske classesammenlægninger for udskolingsklasser og dels skal der sandsynligvis dannes nye klasser.</p> <p>Mere centralt hos Børn og Unge er der vistnok planer om en ny-organisering af skolerne. En af planerne handler om såkaldte klyngeskoler som skal medvirke til at skabe et bredere skoletilbud til eleverne i skoledistrikterne.</p>		

2023-F-2-3	<u>Principper for god orden mfl</u> Ole præsenterer tilrettede forslag til princip-per for god orden, antimobning mv.	Målet er vedtagelse af principperne.	
	<p>Ole præsenterede tilrettede forslag til principper for god orden mfl. I forlængelse af vores drøftelser på februar-mødet.</p> <p>Der var overvejende enighed om, at de tilrettede forslag til principper vedtages. Ole sørger for at færdiggøre dem til upload på skolens hjemmeside. Og Søren og Frank sørger herefter for upload på hjemmesiden.</p>		

ooo --- 000 --- ooo

Afrundende ...	<p>Mødedeltagere:</p> <p>Forældrerepræsentanter, Trine Nørgaard, Kathryn Nielsen, Trine Henriksen, Louise Bro, Heidi Johannsen, og Ole Laursen.</p> <p>Medarbejderrepræsentanter, Mads Vejlgård, Bjarke Carstensen</p> <p>Elevrepræsentanter</p> <p>Ledelsesrepræsentanter, Søren Hildebrand</p> <p>Afbud, Reza Karimi, Eglé Zaikauskaite</p>
----------------	---